έχει ενταχθεί  στο Ετήσιο Επενδυτικό Πρόγραμμα έτους 2025 Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

και η σύμβαση θα χρηματοδοτηθεί από - Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους (Κ.Α.Π.) Για την παρούσα διαδικασία 
έχει εκδοθεί η απόφαση 868/2025 με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους καθώς και τη 
δέσμευση ύψους εκατό είκοσι χιλιάδες ευρώ (120.000,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 
πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του(ης) " 02.071 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΣΧΕΔ.(Π.Δ.Ε.)" 
K.A.Eξόδων 9769.01.1264 του οικονομικού έτους 2025 για "ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:"ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ" ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ